EDITAL Nº 099/2015
CONVOCAÇÃO

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do Edital nº 072/2015
R E S O L V E
Art. 1º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no  Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 072/2015, para provimento de necessidade temporária de excepcional interesse público, devendo comparecer na Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão para comprovação das informações apresentadas na inscrição, no período de 08 de Setembro a 08 de Outubro de 2015, a fim de  habilitarem-se às respectivas contratações:

CARGO – AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	C
	NOME
	RG
	DATA  NASC
	PF

	1
	MARIA DE LURDES MIRANDA MEIRA
	56297600
	19/09/1960
	200

	2
	MARLENE SAVEGNAGO
	66343081
	17/10/1961
	200

	3
	JANDIRA APARECIDA ZANCHETA SOTELLE
	60161240
	12/03/1969
	200

	4
	ROSELY OLIVEIRA BORGES
	53673694
	09/04/1969
	200

	5
	IVETE MARIA MISSEL ZANELLA
	66507157
	05/06/1969
	200

	6
	IVANETE DE FATIMA BELLO SARTORI
	54639546
	24/12/1969
	200

	7
	PAULINA DE LIMA PALIGA
	56793316
	02/07/1972
	200

	8
	MOACIR ALVES DA ROSA
	57053038
	23/02/1974
	200

	9
	INES BEATRIZ GUTH GONÇALVES
	69848524
	02/06/1975
	200

	10
	MARINES LUIZA DORNELES
	77997091
	07/07/1979
	200

	11
	MARISTELA DE LIMA DALLAQUA
	91728818
	23/03/1983
	200

Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à contratação.
Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 04 de Setembro de 2015.

                                                                                                         ANTONIO CANTELMO NETO

                                PREFEITO MUNICIPAL